
大学関係者各位
平成30年日月吉日

一般財団法人テレコム先端技術研究支援センター
会 長 安岡 靖彦

SCAT研究奨励金の募集のお知らせ

拝啓 時下益々ご滑枠のとととお慶び申しょげます。
平素は当センタ ー の事業につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

当センタ ーでは、わが国の将来を担う優れた研究能カを有する情報工学、通信工学分野を
専攻する大学院博士課程在学者に対して、研究に専念可能になるよう研究奨励金を支給して
まいりましたが、引き続き本年度も研究奨励金の募集を行います。

応募方法としましては、各大学院の研究科長等責任者のご推薦をいただき、推薦された方
に応募していただく仕組みとしております。

つきましては、貴大学において来年度に大学院博士後期課程に進学予定の学生の中に研究
奨励金の受給を希望される方を、候補者として1名（ 1研療科につ骨1名のみ1をど推薦い
ただき、 同候補者に応募の手続きについてご指導いただけれぽ誠に幸甚に存じます。応募に
関する具体的な内容および方法は、同封の応募要領に示すとおりですので、よろしくお願い
申し上げます。

敬具

〔同封資料］
• SCAT研究奨励金応募要領（記入要領、申込書含む）

《連絡先》 一般財団法人テレコム先端技術研究支援センター
事業部 中村

干162・0067東京都新宿区富久町16・5新宿高砂ピル
TEL (03)3351・8148 FAX (03)3351-1624 

· E-mail scatjosei@scat.or.jp

己，
































